
 

 

DODATEČNÝ DOTAZ č. 1 
 

Zadavatel 

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková 

organizace 

IČO: 00346292 

sídlo: Kamenice 798/1d, 625 00 Brno 

zápis v OR: Krajský soud v Brně, sp. zn. Pr 1245 

zastoupena: MUDr. Hanou Albrechtovou, ředitelkou 

Interní číslo zakázky VZ 09-21 

Název veřejné zakázky Infuzní roztoky 2021 – 2023 

 
 
K výše uvedené veřejné zakázce malého rozsahu obdržel zadavatel následující dotaz: 

Ze zadávací dokumentace, konkrétně z Přílohy č. 1 Specifikace Rámcové kupní smlouvy vyplývá, že 

zadavatel požaduje u přípravku Balancovaný isotonický krystaloid základní (B05BB01) doplnit údaj 2 

Obsah elektrolytů (nmol/l). Mohly by zadavatel upřesnit specifikaci požadavku, které konkrétně 

elektrolyty do specifikace uvést, protože v bodě 2a a 2b jsou uvedené dva z nich. Má uchazeč do 

specifikace uvést součet všech nebo vypsat konkrétní kromě již zmíněných? V jakých jednotkách má 

účastník tyto elektrolyty uvést, v nmol nebo mmol jak se standardně uvádí v SPC? Mohl by zadavatel 

upřesnit i tento požadavek? 
 
 

Odpověď zadavatele: 

1) Postačuje, aby účastník uvedl elektrolyty Na+ a Cl-, 

2) Účastník uvede součet elektrolytů, 

3) Účastník uvede v mmol/l. 

 
 
 

Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek se nemění. 

 
 
 
V Brně, dne 20. 04. 2021 


		2021-04-20T16:16:07+0200
	Mgr. Olga Kratochvílová




